
 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

31.05.2024                                                                                                                     №313 

с. Правобережное 

 

Об участии в самодиагностике 

по вопросам введения учебных предметов 

«ОБЗР» и «Труд»(технология) 

 

В соответствии с приказом МУ «Отдел образования Грозненского 

муниципального района» от 27.05. 2024 года № 97  «О проведении самодиагностики 

в общеобразовательных учреждениях Грозненского муниципального района по 

вопросам введения учебных предметов Основы безопасности и защиты Родины» и 

«Труд (технология)», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести с 04.06.2024 по 11.06.2024  г. самодиагностику в МБОУ  

«СОШ № 3 с. Правобережное» (далее – ОО) по вопросам подготовки к введению 

учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» и «Труд 

(технология)» (далее – самодиагностика). 

2. Ответственным за проведение самодиагностики назначить  

заместителя директора по УВР Куркаеву Х.С. 

3. Утвердить инструменты для проведения самодиагностики: 

3.1. Чек-лист по подготовке ОО к введению учебного предмета  

«Основы безопасности и защиты Родины» (приложение № 1). 

3.2. Чек-лист по подготовке ОО к введению учебного предмета «Труд  

(технология)» (приложение № 2). 

4. Куркаевой Х.С.  представить аналитическую справку  по итогам  

самодиагностики директору школы до 13.06.2024 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 Э.Х. Тагирова 

МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 3 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Правобережное») 

 МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни  

йукъарадешаран хьукмат 

«ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУККЪЕРА 

ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛА № 3 

ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ 

КIОШТАН НОХЧИЙ 

РЕСПУБЛИКИН» 

(МБЙУХЬ «Правобережни  йуьртан 

ЙУЙУИ № 3») 
  

 

 
  

 

 

 


		2024-06-21T16:50:06+0300
	Тагирова Эльвира Хороновна




